10. A esto se añade, que la mayor parte de los Bienes de este Mayorazgo, se compuso de los que pertenecian á Don Alvaro Alonso Prieto de Bonilla, que no tenia Herederos forzados, y de los quintos de que podian disponer D. Alonso Prieto de Bonilla, y Doña Maria de Riveta Sandoval, Padres de las primeras Posseedoras. Y aunque tambien se comprendieron las Legitimas de las dichas sus Hijas, fue de consentimiento de una y otra, y quando los Hijos consienten, se pueden gravar sus porciones (K) con las condiciones que parecieren.

monum eum. Persona ita infecta; quam mortua erat tempore delata Successio: nam ex eo excludi non debet; quia tempore delata Successio: reportur habilis ad contrahendum secundum conditionem institutionis, & Institutoris præceptum:; Sed si ex dicto Matrimonio prohibito habui Filios, hi succedent non debent.

E

Roxas de Incompat. p. 3. cap. 1. n. 74. Ampliatur 1. haec nostra declaratio in specie primi exempli, etiam in Filio, vel alio Descendente illius Successoris qui adhibuit diligentiam ad scrutaendum genus ejus Personæ cum qua contractis Matrimonium, & post contractum appareat suisse Personam maculatam ex genere Judeorum, Saracenorū, vel Ignobilium, vel aliorum quorum Sanguis reprobatus fuit ab Institutore. Nam licet paternus Successor non debet privari Successione, si diligenter adhibuit ad scrutandum genus, seu generationem illius cum qua contractis:; Nihilominus, Filii, ac Descendentes ab ipso Matrimonio exclusi cenfentur ex presumpta mente Institutoris, quia naturaliter ex generatione illius Sanguinis reprobati, resulant impediti.

F

Roxas de Incompat. 3. p. cap. 3. n. 33. Ampliatur denique, etiam quando dicta conditio fuerit apposita in Majoratu à Parentibus instituto ex tertio, & quinto bonorum, juxta decimorum legis 27. Tauri, tenetur enim eam observare Filiis, seu Descendentes, & Ascendentes, atque etiam Transversales, dum tandem per illum ordinem à dicta legi 27. præscriptum, & inter illos tantum qui sint ejusdem gradus, & aliquis superius ex eis, qui hujusmodi sit gradus; quia nullo superstite etiam si si contraveniat, non faciet transitum Majoratus ad alium. D. Molina de Primogen. lib. 2. cap. 11. n. 14. Secundo, quia in dicta leg. 27. Tauri, assignatur prædictus ordo ex eo, quod tertium de quo in ea disponitur, sic legitima Filiorum. Ideoque in eo gravamen nisi eo ordine observato, apponit non

potest: quod in bonis ex quibus Majoratus instituitur, omnino cessat, cum res-
lictis ceteris Filii alimentis, que in loco Legitima subrogantur: Illud ex quo
Primogenium instituitur jam Legitima
non sit.